CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 369, DE 21 DE JUNHO DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  o  teor  do  Ofício  n.  66-81/2016,  da
lavra do Dr. Claudemiro Avelino de Souza, encaminhado em 20 de
junho do corrente ano,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar temporariamente a servidora SARA JAMILLE
PEREIRA COSTA,  ocupante do cargo de Auxiliar  Judiciário,  no 1º
Juizado Especial Cível e Criminal da Capital, até ulterior deliberação.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 369, DE 21 DE JUNHO DE 2016.